DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 42/2021 – São Paulo, sexta-feira, 05 de março de 2021

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SANTO ANDRE

1ª VARA DE SANTO ANDRÉ* - EDITAL

PRIMEIRA VARA FEDERAL DE SANTO ANDRÉ
EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

A Doutora AUDREY GASPARINI, Juíza Federal da 1ª Vara Federal de Santo André, no uso de suas atribuições legais e na forma da
lei,FAZ SABER ao (s) COEXECUTADO (S) (art. 4º, V, Lei 6.830/80) abaixo relacionado (s), os quais não foram localizados ou se
encontra(m) em local incerto e não sabido, conforme noticiado nos autos de execução fiscal, de que terão 5 (cinco) dias contados a partir do
prazo do presente edital para que paguem a dívida com juros, multa de mora, encargos indicados na certidão de dívida ativa, mais custas
judiciais, ou garantam a execução fiscal (art. 9º da lei 6830/80). Não ocorrendo o pagamento nem a garantia da execução, serão penhorados
bens de suas propriedades eventualmente localizados.

Processo n.º 0006754-63.2015.4.03.6126 E APENSOS 00061844320164036126, 00070184620164036126,
00013933120164036126 E 00020749820164036126

Exequente: AGENCIA NACIONAL DE SAUDE SUPLEMENTAR Executado: NACIONAL SAUDE ASSISTENCIA
MEDICA LTDA- ME e outros.CNPJ: 04.439.845/0001-39
Coexecutado(s): TIAGO FIGUEIREDO
CNPJ/CPF: 325.922.298-76
Valor da dívida: R$ 2.875.517,06 - Calculada em: 11/11/2015CDA(S): 000000022086-87,40020010071601, 00000002353261,
00000002311348, 00000001926276
Natureza: MULTAS E DEMAIS SANÇOES- DIVIDA ATIVA NÃO TRIBUTARIA- DIREITO ADMINISTRATIVO.

Em virtude do que foi expedido o presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, que será publicado uma única vez no Diário Eletrônico
do Tribunal Regional da Terceira Região e afixado na forma da lei na sede deste Juízo sito à AV. PEREIRA BARRETO, 1299, 1º
ANDAR - BAIRRO: PARAISO - CIDADE: SANTO ANDRE - CEP: 09190-61 Eu, Cimone C. S. Caruso/Téc.Judiciário RF
5636 , digitei e conferi. Dado e passado nesta cidade de Santo André em 24 de fevereiro de 2021.

A Doutora AUDREY GASPARINI, Juíza da 1ª Vara Federal de Santo André, no uso de suas atribuições legais e na forma da lei, FAZ
SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem e interessar possam, que, estando o(s) Executado(s) abaixo descrito
(s) em local incerto e não sabido, fica(m) pelo presente: a) INTIMADO(S) para que comprove(m) no prazo de 5 (cinco) dias, que as
quantias tornadas indisponíveis, através do Sistema Bacenjud, são impenhoráveis, ou que, ainda remanesce indisponibilidade excessiva, nos
termos do artigo 854 do Código de Processo Civil. b) CIENTE de que, decorrido o prazo assinalado, sem manifestação, a
indisponibilidade será automaticamente convertida em penhora e o valor transferido para conta à disposição do juízo, ficando, à partir da
transferência c) INTIMADO E CIENTE de que terá o prazo de 30(trinta) dias para oposição de embargos à execução fiscal nos termos
do artigo 16 da Lei 6.830/80.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 05/03/2021     1/5

Processo n.º 0005417-05.2016.403.6126
Partes: FAZENDA NACIONAL x V. S DOS ANJOS DE SOUZACDA(S): 122123867.
Valor da dívida: R$ 73.918,69 - Calculada em: 28/02/2020, Natureza: DIVIDA ATIVA - DIREITO TRIBUTARIO
Executado: V S DOS ANJOS PRESTAÇÃO DE SERVICOS LTDA EPP, CNPJ/CPF n.º: 08.656.228/0001-46
Valor indisponibilizado: R$ 1.333,83 junto á Caixa Econômica Federal

Processo n.º 0005060-16.2002.403.6126 E APENSOS 200261260051911, 200261260051923, 200261260145048

Partes: FAZENDA NACIONAL x USIFRETOR MECANICA DE PRECISAO LTDA ME- e outros.CDA(S): 80301000639-
21, 80 6 01 021258-29, 80 6 01 021259-00 E 80 4 02 005794-04
Valor da dívida: R$ 5.073,51 - Calculada em: 29/11/2019, Natureza: DIVIDA ATIVA - DIREITO TRIBUTARIO
Executado: IVONE SANTANA , CNPJ/CPF n.º: 100.295.268-92Valor indisponibilizado: R$ 737,79 junto á Caixa Econômica
Federal

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância ou erro, foi expedido o presente edital, que será publicado e
afixado na forma da lei, na sede deste Juízo sito à AV. PEREIRA BARRETO, 1299, 1º ANDAR - BAIRRO: PARAISO - CIDADE:
SANTO ANDRE - CEP: 09190-61.Eu , Cimone C. S. Caruso, digitei e conferi. Dado e passado nesta cidade de Santo André, em 24 de
fevereiro de 2021.

AUDREY GASPARINI
Juíza Federal

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SOROCABA

DISTRIBUIÇÃO DE SOROCABA

ATA DE DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA

RELACAO DE PROCESSOS DISTRIBUIDOS EM 26/02/2021

JUIZ FEDERAL DISTRIBUIDOR: LUIS ANTONIO ZANLUCA

OS SEGUINTES FEITOS FORAM:

I - Distribuídos
1) Originariamente:

PROCESSO : 5000676-06.2021.403.6110 PROT: 26/02/2021
CLASSE : 120 - INQUERITO POLICIAL
AUTOR: MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR
INVESTIGADO: IVAN BARBETTO e outro
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 1

II - Redistribuídos

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 05/03/2021     2/5

PROCESSO : 0003552-24.2018.403.6110 PROT: 26/10/2018
CLASSE : 120 - INQUERITO POLICIAL
AUTOR: JUSTICA PUBLICA
ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR
INVESTIGADO: SEM IDENTIFICACAO
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 2

III - Nao houve impugnacao
IV - Demonstrativo
Distribuidos____________________________: 000001
Distribuidos por Dependencia____________: 000000
Redistribuidos__________________________: 000001
*** Total dos feitos____________________: 000002

Sorocaba, 26/02/2021

JUIZ(A) DISTRIBUIDOR(A)

ATA DE DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA

RELACAO DE PROCESSOS DISTRIBUIDOS EM 12/02/2021

JUIZ FEDERAL DISTRIBUIDOR: LUIS ANTONIO ZANLUCA

OS SEGUINTES FEITOS FORAM:

I - Distribuídos
PROCESSO : 5005467-52.2020.403.6110 PROT: 23/09/2020
CLASSE : 120 - INQUERITO POLICIAL
AUTOR: MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR
INVESTIGADO: SEM IDENTIFICACAO
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 2

PROCESSO : 5007673-39.2020.403.6110 PROT: 17/12/2020
CLASSE : 120 - INQUERITO POLICIAL
AUTOR: MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR
INVESTIGADO: CLAUDINEI APARECIDO MARQUES e outros
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 2

PROCESSO : 5007730-57.2020.403.6110 PROT: 12/02/2021
CLASSE : 120 - INQUERITO POLICIAL
AUTOR: MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR
INVESTIGADO: LINDACIR SIQUEIRA ACOSTA
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 2

PROCESSO : 5007734-94.2020.403.6110 PROT: 18/12/2020
CLASSE : 120 - INQUERITO POLICIAL
AUTOR: MINISTERIO PUBLICO FEDERAL

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 05/03/2021     3/5

ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR
INVESTIGADO: PAULO FIDENCIO
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 2

PROCESSO : 5007735-79.2020.403.6110 PROT: 18/12/2020
CLASSE : 120 - INQUERITO POLICIAL
AUTOR: MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR
INVESTIGADO: RAIMUNDO NONATO MARIANO RAMOS
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 2

PROCESSO : 0000001-31.2021.403.6110 PROT: 12/02/2021
CLASSE : 120 - INQUERITO POLICIAL
AUTOR: MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR
INVESTIGADO: SEM IDENTIFICACAO
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 4

II - Redistribuídos
PROCESSO : 5005467-52.2020.403.6110 PROT: 23/09/2020
CLASSE : 120 - INQUERITO POLICIAL
AUTOR: MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR
INVESTIGADO: SEM IDENTIFICACAO
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 2

PROCESSO : 5007673-39.2020.403.6110 PROT: 17/12/2020
CLASSE : 120 - INQUERITO POLICIAL
AUTOR: MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR
INVESTIGADO: CLAUDINEI APARECIDO MARQUES e outros
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 2

PROCESSO : 5007734-94.2020.403.6110 PROT: 18/12/2020
CLASSE : 120 - INQUERITO POLICIAL
AUTOR: MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR
INVESTIGADO: PAULO FIDENCIO
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 2

PROCESSO : 5007735-79.2020.403.6110 PROT: 18/12/2020
CLASSE : 120 - INQUERITO POLICIAL
AUTOR: MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR
INVESTIGADO: RAIMUNDO NONATO MARIANO RAMOS
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 2

III - Nao houve impugnacao
IV - Demonstrativo

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 05/03/2021     4/5

Distribuidos____________________________: 000006
Distribuidos por Dependencia____________: 000000
Redistribuidos__________________________: 000004
*** Total dos feitos____________________: 000010

Sorocaba, 12/02/2021

JUIZ(A) DISTRIBUIDOR(A)

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE OSASCO

1ª VARA DE OSASCO - EDITAL

EDITAL DE INTIMAÇÃO COM VALIDADE DE 15 (QUINZE) DIAS A JUÍZA FEDERAL EDITAL DE INTIMAÇÃO
COM VALIDADE DE 15 DIAS. A JUÍZA FEDERAL NA TITULARIDADE PLENA DA PRIMEIRA VARA FEDERAL
DE OSASCO - 30ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO, DRA. ADRIANA GALVÃO STAR, FAZ SABER a todos
que o presente edital com validade de 15 (quinze) dias virem ou dele conhecimento tiverem que, por este Juízo e Secretaria tramitam os autos
do processo nº 0003172-74.2013.403.6110, que a JUSTIÇA PÚBLICA move em face de ALEXANDRE DE JESUS SILVA, RG
48.022.671-4 SSP/SP, CPF 416.087.568-82, com sentença de extinção da punibilidade pelo cumprimento do acordo de suspensão
condicional transitada em julgado em 21/03/2019. E como não foi possível encontrá-lo, pelo presente, INTIME-O para que, no prazo de
30 (trinta) dias compareça neste Juízo da 1ª Vara Federal de Osasco, localizado na Rua Avelino Lopes, 281/291, 4º andar, Centro,
Osasco/SP para tomar ciência e cumprir os itens 3 e 5 do despacho de fls. 397/vº. E, para que chegue ao conhecimento de todos e do réu,
por encontrar-se em lugar incerto e não sabido, mandou a MMª. Juíza que se expedisse o presente EDITAL, com fundamento nos artigos
361 do Código Processual Penal, o qual será afixado no local de costume e publicado na Imprensa oficial. Osasco, 09/11/2020. Eu, Joselita
Vieira de Souza, (____), RF 1236, digitei. Eu, Anderson Caetano de Moura, (_______), Diretor de Secretaria, conferi. ADRIANA
GALVÃO STAR JUÍZA FEDERAL

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 05/03/2021     5/5

		2021-03-04T14:52:17-0300